DR.271.14.2018

Zał. nr 5 do SIWZ 
	(Nazwa Wykonawcy/Nazwy Wykonawców)
	Wykaz robót budowlanych
w zakresie części 1, 2 i 3


Składając ofertę w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym 
w trybie przetargu nieograniczonego na zamówienie pod nazwą:
Przebudowa dróg wewnętrznych na terenie Gminy Sobków w 2018 roku
przedkładamy wykaz robót budowlanych w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania opisanego przez Zamawiającego warunku udziału  w postępowaniu:

	Poz.
	Nazwa Wykonawcy

(podmiotu)

wykazującego spełnianie warunku*
	Nazwa i adres Zamawiającego/

Zlecającego
	Wartość wykonanych robót w PLN brutto**
	Charakterystyka zamówienia***
	Czas realizacji

	
	
	
	
	
	Początek dzień/miesiąc/rok
	Koniec dzień/miesiąc/rok

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	W zakresie Części 1 

	1.
	
	
	
	
	
	

	W zakresie Części 2

	1.
	
	
	
	
	
	

	W zakresie Części 3

	1.
	
	
	
	
	
	


*
W przypadku,  gdy Wykonawca będzie polegać na zasobach innego podmiotu, zgodnie z art. 22a Pzp zobowiązany jest udowodnić, iż będzie dysponował zasobami niezbędnymi do realizacji zamówienia w szczególności przedstawiając w tym celu pisemne zobowiązanie tych podmiotów do oddania do dyspozycji  Wykonawcy niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy wykonywaniu zamówienia. Wzór zobowiązania stanowi załącznik nr 4 do SIWZ. Wymagana forma – oryginał

**
1. wypełniając tabelę w zakresie części 2 zamówienia, w przypadku realizacji zamówienia obejmującego szerszy zakres robót niż polegający na wykonaniu nowej nawierzchni bitumicznej, w kol. 4 należy podać tylko wartość wymaganego zakresu robót.
***
1. wypełniając tabelę w zakresie części 1 z opisu roboty budowlanej w kol. 5 powinno wynikać, czy robota obejmowała wykonanie drogi z nowej nawierzchni bitumicznej o długości co najmniej 200 mb 
2. wypełniając tabelę w zakresie części 2 z opisu roboty budowlanej w kol. 5 powinno wynikać, czy robota obejmowała wykonanie drogi z nowej nawierzchni bitumicznej o długości co najmniej 100 mb 
3. wykonanie chodnika wraz wypełniając tabelę w zakresie części 3 z opisu roboty budowlanej w kol. 5 powinno wynikać, czy robota obejmowała wykonanie chodnika z odwodnieniem o długości co najmniej 100 mb
Załączniki:

Do wykazu należy załączyć dowody określające, czy roboty budowlane wymienione w wykazie zostały wykonane należycie, w szczególności czy roboty te zostały wykonane zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończone. 

Uwaga:

Dowodami, o których mowa powyżej są:

1) referencje;

2) inne dokumenty wystawione przez podmiot na rzecz którego roboty budowlane były wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów.
Wymagana forma:

wykaz robót -  oryginał

referencje/inne dokumenty - oryginał lub kopia poświadczenia za zgodność z oryginałem
……………………………………. dnia ………………………. roku
______________________________

         (podpis Wykonawcy/Pełnomocnika)

Zał. nr 6 do SIWZ
	(Nazwa Wykonawcy/Nazwy Wykonawców)
	Wykaz osób skierowanych do realizacji zamówienia
w zakresie części 1,2 i 3


Składając ofertę w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym 
w trybie przetargu nieograniczonego na zamówienie pod nazwą:
„Przebudowa dróg wewnętrznych na terenie Gminy Sobków w 2018 roku” 

przedkładamy wykaz osób, które będą skierowane do realizacji zamówienia, celem wykazania spełniania opisanego przez Zamawiającego warunku udziału w postępowaniu:

	Poz.
	Funkcja
	Wymagania dla danej funkcji
	Nazwisko i imię*
	Kwalifikacje zawodowe, uprawnienia
	Podstawa dysponowania

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	W zakresie Części 1

	1.
	Kierownik Budowy
	minimalne kwalifikacje zawodowe:  osoba wskazana na stanowisko Kierownika Budowy winna posiadać uprawnienia budowlane wymagane ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane, do pełnienia samodzielnej funkcji technicznej w budownictwie w zakresie kierowania robotami budowlanymi w specjalności drogowej 
	
	
	osoba 
będąca w dyspozycji Wykonawcy**/
oddana do dyspozycji przez inny podmiot**

	W zakresie Części 2

	1.
	Kierownik Budowy
	minimalne kwalifikacje zawodowe:  osoba wskazana na stanowisko Kierownika Budowy winna posiadać uprawnienia budowlane wymagane ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane, do pełnienia samodzielnej funkcji technicznej w budownictwie w zakresie kierowania robotami budowlanymi w specjalności drogowej 
	
	
	osoba 

będąca w dyspozycji Wykonawcy**/
oddana do dyspozycji przez inny podmiot**

	W zakresie Części 3

	1.
	Kierownik Budowy
	minimalne kwalifikacje zawodowe:  osoba wskazana na stanowisko Kierownika Budowy winna posiadać uprawnienia budowlane wymagane ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane, do pełnienia samodzielnej funkcji technicznej w budownictwie w zakresie kierowania robotami budowlanymi w specjalności drogowej
	
	
	osoba 

będąca w dyspozycji Wykonawcy**/
oddana do dyspozycji przez inny podmiot**


* Wykonawca powinien wskazać tę samą osobę, którą wskazał w tabeli złożonej oferty.
**niepotrzebne skreślić
1. osoba będąca w dyspozycji wykonawcy oznacza sytuację, gdy tytułem prawnym do powołania się przez Wykonawcę na dysponowanie osobami zdolnymi do wykonania zamówienia jest stosunek prawny istniejący bezpośrednio pomiędzy Wykonawcą a osobą (osobami), na dysponowanie której (których) Wykonawca się powołuje. Przykładowo może to być: umowa o pracę, umowa o świadczenie usług, umowa zlecenia, umowa przedwstępna, czy też z samozatrudnienie się osoby fizycznej prowadzącej działalność gospodarczą itd.

2. osoba oddana do dyspozycji przez inny podmiot oznacza sytuację, gdy Wykonawca ubiegający się 
o udzielenie zamówienia powołuje się na osoby zdolne do wykonania zamówienia należące do innych podmiotów, tj. podmiotów, które dysponują takimi osobami. Wykonawca w takiej sytuacji zobowiązany jest udowodnić Zamawiającemu, iż będzie dysponował osobami podmiotu trzeciego w trakcie realizacji zamówienia (zasobami osobowymi podmiotu trzeciego), w szczególności przedstawiając w tym celu pisemne zobowiązanie tego podmiotu do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów (osób zdolnych do wykonania zamówienia) na potrzeby wykonania zamówienia. Wzór zobowiązania stanowi załącznik 4 do SIWZ. Wymagana forma – oryginał
Wymagana forma:

wykaz osób -  oryginał

………………………………….. dnia ………………………………. roku

______________________________

         (podpis Wykonawcy/Pełnomocnika)
